ALTRI 28,00 SERVIÇO 558,33 419,29 11.740,12 
BOMBA SUBMERSA 

CONJUNTO MOTOR 
9 ALTRI 18,00 SERVIÇO 508,33 381,74 6.871,32 

BOMBA SUBMERSA 

VALOR TOTAL: 138.463,22 

Adjudicado para CENTRAL ASSISTEC LTDA inscrita no CNPJ/MF: 58.478.393/0001-23, pelo melhor 

valor de R$ 138.463,22 (cento e trinta e oito mil, quatrocentos e sessenta e três reais e vinte e 

dois centavos), em 05/06/2025. 

JAILSON PEREIRA DOS SANTOS 
SECRETÁRIO DA AGRICULTURA E RECURSOS HÍDRICOS